CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de
setembro de 2020, seção 1, página 119.

Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC
Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 358/2021

Outorga o grau de nível superior em

Bacharel, Licenciatura, Tecnólogo ao(s)

aluno(s) que concluiu(íram) seu(s)

respectivo(s) curso(s) de graduação

no Centro Universitário Leonardo Da

Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci , no uso de suas atribuições legais, que lhe

são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato legítimo, OUTORGA

o grau de nível superior em Bacharel, Licenciatura, Tecnólogo ao(s) aluno(s) que concluiu(íram)

seu(s) respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro Universitário Leonardo Da Vinci, conforme

segue:

Bacharel em Administração:

Anacleto Junior Souza dos Santos

Bruna Silveira Silva

Edward Amaral

Eloi da Silva

Fábio Barrufi Pagano

Gustavo Rosa Franco

Ismael Oliveira Rangel

Juliano Cardoso Garcia

Luciano Bittencourt Aquino

Luis Henrique Lopes Vargas

Luiza da Silva Vargas

Munique Andrade de Souza

Natália Gabriele Iung

Renata Falkoski Pospichil

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/J96NN-NZQPE-ED3ZE-L7UUA

Rodrigo Thiago Forell

Shaiane de Almeida de Aguiar

Tieli de Lima Rangel

Vandréia Medeiros Ribas

Vanessa Fernandes Portal

Bacharel em Ciências Contábeis:

Denilson Carvalho dos Santos

Denise dos Santos Almeida

Gessica Lindsai Ramos da Silva

Jorge Manoel dos Santos Júnior

Ronaldo Carneiro dos Santos

Bacharel em Engenharia de Produção:

Danielle da Silva Carvalho

Licenciatura em Educação Física:

Maicon Silva da Cunha

Tecnólogo em Estética e Imagem Pessoal:

Bruna Stephanie Gonçalves

Tecnólogo em Gestão de Recursos Humanos:

Adriane Felipe de Freitas

Ana Paula Campos

Aparecida Karolina da Silva Meirelles

Cibele Elisabete Ramos Lanza

Daniela Viana Gomes

Gleusa Pamela de Oliveira

Josiane da Silva Santos

Juliana Serafini Cassiano

Karina Martins Ribeiro

Lucilene do Val Sigales Cardoso

Mariéle da Conceição

Natalie Amanda Palauro

Pâmela Moraes

Tatiane da Silva Morales

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/J96NN-NZQPE-ED3ZE-L7UUA

Tecnólogo em Processos Gerenciais:

Allan Chrystopher Santos França

Fernando Borba da Silva

Kely Cristina Warken

Talia Janaína Guetten da Silva

Thiago Novacoski

Volnei Alves dos Santos

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer disposições em

contrário.

Indaial, 23 de outubro de 2021.

_______________________________________________

Herminio Kloch
Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/J96NN-NZQPE-ED3ZE-L7UUA

Assinado digitalmente por:
Herminio Kloch
CPF: 509.380.709-59
Data: 25/10/2021 11:54:00 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: J96NN-NZQPE-ED3ZE-L7UUA

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Herminio Kloch (CPF 509.380.709-59) em 25/10/2021 11:54

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/J96NN-NZQPE-ED3ZE-L7UUA

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.